EIRELI CNPJ/MF nº 25.072.788/1000-72.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS
DE ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA TRIBUTÁRIA E
CONSULTORIAS EM SISTEMA PATRIMONIAL DOS BENS MÓVEIS E
IMÓVEIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BERURI.

Valor global: R$ 360.000,00 (trezentos e sessenta mil reais)

Vigência: 12 (doze) meses.

Suporte legal: Processo Administrativo nº 00012602.2025.0007 - SEMAD –
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 014/2025 DAFI/PMB.

Dotação Orçamentária:

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.03.01 - Secretaria Municipal de
Administração